Menu Concursos

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 12/09/2025 14:22

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 10/2025, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada   e/ou Unidade Organizacional DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - LP, Área de Conhecimento COMPUTAÇÃO / SOFTWARE /
TELEINFORMÁTICA - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

Inscrição Nome Situação COTA PcD
202507007291 AFRANIO DE CASTRO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007742 ALEXANDRE ADLER CUNHA DE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507006977 ALEXANDRE LUIZ PACHECO DE CASTRO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007612 ALEXANDRE MARTINS GAMA DE DEUS INSCRIÇÃO DEFERIDA NEG Não
202508007463 BARBARA EZEQUIEL FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA NEG Não
202508007902 CAMILA MARIA CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007515 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO ANDRÉ INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007838 CLEISTON RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007512 DANGELO SILVA MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007502 ELISMÁRIO LOURENÇO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007382 EVERTON VILHENA CARDOSO INSCRIÇÃO DEFERIDA NEG Não
202507007123 FELIPE LUCAS DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507006903 FILIPE EMANUEL SILVA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007349 GABRIEL BICALHO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007102 GABRIEL OLIVEIRA PIMENTEL INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007852 GUSTAVO JULIO COSTA COELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007389 GUSTAVO PIMENTEL MAIA GONÇALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007239 HELEN CRISTINA ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA NEG Não
202507007115 JARDELL FILLIPE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007684 JOAO CARLOS ANDRADE NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007872 JOAO CARLOS PEIXOTO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007390 JOÃO PEDRO DE SOUZA JARDIM DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007242 LUCAS APARECIDO JESUS PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507006877 LUIZ CARLOS CARCHEDI INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007857 MARCONY LAGE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007770 MATHEUS CARVALHO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507006952 MICHAEL VITOR ZANCANELLA BARBOZA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007057 MICHELLE MOURA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007084 MIZAEL SOUTO GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007299 NATALIA DA MATA CAMPOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507006886 RAPHAEL BRASIL FAGUNDES INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202508007894 RAPHAEL DUTRA CUNHA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007498 ROMÁRIO DOS SANTOS LOPES DE ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007133 SILVINO JOSE SANTOS PIMENTA INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007363 THAYS LACERDA CORRÊA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202507007005 VICTORIA HELLARE MENDES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA NEG Não
202508007508 VICTOR RIBEIRO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA Não Não
202507007018 WANDER MENDES MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não
202508007528 WILDEMARKES DE ALMEIDA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA Não Não

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2025 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3

12/09/2025, 14:22 Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/homologacao/lista_homologacao_inscricao_candidato.jsf 1/1

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf